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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62220009O

2. Data e Regjistrimit 06/10/2006
3. Emri i Subjektit IBE PROFIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 29/08/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE VORE 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale,tregtim  e perpunim te lendes 
drusore,lende te pare ngjitese,punime parket 
laminat,zdrukthtari,punime e sherbime te lendes drusore te 
perpunuara e te paperpunuara,tapiceri e mobileri,prodhim e 
tregtim te mobiljeve te te gjitha llojeve,tregtim te makinerive 
e pajisjeve te te gjitha llojeve e vegla pune.Hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,transport te udhetareve e te mallrave si 
brenda vendit e jashte tij.
Bujar Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2023 Deri: 04/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Muça
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  Muçaj Fshati Muçaj, Rruga nacionale e vjeter 
Tirane Durres, Nr 5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBE PROFIL
E-Mail: contact@ibeprofil.com  
Telefon: 0692078508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014614-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/09
/2004

Numri i Vendimit:32017, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-01.09.2004. Emri i subjektit-''IBE PROFIL''. Forma ligjore-SHPK. Data 
e themelimit-29.08.2004. Selia-Tirane,Vore. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 
leke. Objekti-Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale,tregtim  e perpunim te lendes drusore,lende te pare ngjitese,punime parket 
laminat,zdrukthtari,punime e sherbime te lendes drusore te perpunuara e te 
paperpunuara,tapiceri e mobileri,prodhim e tregtim te mobiljeve te te gjitha llojeve,tregtim 
te makinerive e pajisjeve te te gjitha llojeve e vegla pune.Hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit e jashte tij. 
Perfaqesuesi ligjor-Bujar Muça. Ortaku-Bujar Muça 100%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-DP-27-October-20070039.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154989-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F36426-AB03-4CAC-9919-E16201DF6DB6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570296-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
17.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2004")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595025-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, te Ortakut te Vetem, date 
01.09.2011, ne te cilin eshte vendosur: 1-Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit  nga 
fitimi i realizuar dhe akumuluar deri ne vitin 2010.2-Emerimin e Znj. Brunilda Stefa, 
Ekspert Kontabel i Regjistruar per pergatitjen e raportit per zmadhim. Depozitimi i 
Vendimit Nr.2,  te Ortakut te Vetem  date 10.09.2011, ne te cilin eshte vendosur: 1- Te 
pranoje i Raportin e ekspertit  te caktuar nga shoqeria. 2- Te pranoje kapitalin e rritur te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit, date 06.09.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382AC52-0FE1-4806-9233-0A184BBD8C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A42558-D545-46B5-84F2-474A8DA5CBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A42558-D545-46B5-84F2-474A8DA5CBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB5D10-F240-4FF4-8E01-4A5D371523E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E05502-D3E8-4210-A227-8E78948D3BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774B37DB-F421-4E84-AC97-A4924697279B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6141DD-3841-4EA2-8B7E-AFA92EF8FB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E16F0C5-F1D6-4E72-841B-4FAEBB2ECABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8D3232-74B7-4AD0-89ED-BEB8DFE30F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80371B48-A337-4858-84D1-BEBBB5981C43
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("3.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180999-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 21.08.2013 ku eshte vendosur: Te filloje Procedurat ligjore per rritjen e 
kapitalit te shoqerise ne vleren 1.500.000 leke.Burimi i krijimit do te jete fitimi i realizuar 
dhe i akumuluar deri ne vitin 2012.Te emeroje Zj.Brunilda Stefa,Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me nr.license 182 per hartmin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,date 26.08.2013 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitmi i Vendimit te ortakut te vetem te shqoerise,Nr.2,date 27.08.2013 ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 5.000.000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.500,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.500,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518269-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857E6B0-4351-4196-8F4A-45BE405F8C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70896912-E551-4EB7-9FD9-A4953C82000D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB47FD3C-9895-4C9C-B391-479ADFF4F4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8068D98-6166-4C72-AA75-8D920FF59B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8068D98-6166-4C72-AA75-8D920FF59B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77941ED-7E49-49D6-BC6A-9F8F0BF57F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A99884-D9AA-4DB4-98D1-341884E778B9
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789748-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129623-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144879-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-620603-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1632A16-37FA-4299-AC18-6E5FC30007DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29949C2-C8CB-4D85-AE86-99CE53146856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29949C2-C8CB-4D85-AE86-99CE53146856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E51061E-EFDF-40F5-8BC8-D12708346F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF8CFD-19ED-4706-9818-11FEC0A2F571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF8CFD-19ED-4706-9818-11FEC0A2F571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E95CF-0D21-4D98-92E7-C3659F0D5FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F0C959-6C8B-49A2-A904-C9547ECF5E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0506EE1-F673-415C-98E1-6BBC83D7A2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384810BB-AFF9-4FBC-B884-C5F2BBD93E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD48820-D687-4DB6-A3E3-25B472A81D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1987A17A-F51C-4921-B075-B70AECCC3E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BAF5C-BF5B-40B5-A7B4-EC46AF681140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BAF5C-BF5B-40B5-A7B4-EC46AF681140
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809445-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915628-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255247-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629930-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2018, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit z.Bujar Muça per pese vite.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Muçaj, Rruga nacionale e vjeter Tirane Durres, Nr 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("22/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Muça")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("22/01/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E161770-806A-4268-BEAF-5916E8B0461E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC2D032-6A97-400B-B2D2-662F359951DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D379B3A1-0A5F-4B59-9E3B-D58E6ED75A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599696A-EACF-4A90-9FD9-EC28D3527E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401FBF49-1402-4CFE-B83F-C403E005BEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98309284-8532-41C4-87EC-DE832581B63F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722829-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-234791-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ibe Profile - shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve 2018 - IBE Profil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532884-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 IBE PROFIL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi IBE Profil (1).pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730605-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87681811-114F-4652-8B04-0B77956BFE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87681811-114F-4652-8B04-0B77956BFE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57253D1C-D043-40DD-B57C-10BED64420AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B75AEB-13F4-4618-87FF-4B73B661B4E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F441AE68-86D8-484F-8FC0-549F347CCD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302D230-D721-437B-9890-7FD84DFBAD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8F3321-A19D-481A-B830-F25E273E42EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ADF1A3-97AD-46A0-90B3-F53592D159DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E580BE55-6F16-49E7-9E67-85BF0D6CAC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB65B6CF-351D-4BC1-A3A4-9426BE4B5A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E4011B-0149-4DAF-8EA9-DC5DBDE3F4C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0F4FC4-F732-4E1F-9ABB-5AC21CD03EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E644519F-0579-43BD-BE5B-95830BD66E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1238A72D-81F0-4830-BD40-31F2E3A89DEE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2020 - Ibe Profil.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet 2020 IBE.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912098-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021 - Ibe Profil.pdf
Vendimi i ortakeve 2021 - Ibe Profil.pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122411-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Ibe Profil.pdf
Pasqyrat Financiare Ibe Profil 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207412-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.10.2023 për 
riemërim administratori 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078508")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@ibeprofil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Muça")                      Nga data "05/10/2023             
Ne daten "04/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Bujar Muça")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84E3FCC-A35B-48F2-8227-7B2D87580582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3D8AD-3B98-4AB7-9F82-A5CA4526B4EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC7B2D-575C-40E7-B6DE-9E48E73FDD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EB34D6-25C3-4615-850E-B7B7A29E7CBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077ECD73-857B-4609-9FCD-EAC828237EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B45DD-2191-40C9-9868-F8BD20CA9D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF76BA-2C68-4964-9FAD-1845AAA980CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AB244-F2EC-4B5B-B12D-2334A727C627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B9C9DE-8B7A-4F5B-99BB-DFA816C90406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8293C6-702F-45C7-8257-3991E1831285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C263BB2-6374-454F-A452-061DCD8E19AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791BDF4-524D-4912-8F80-DC4B692C1DE6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302483-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresok.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiortakutIbeprofil.pdf
PasqyratfinanciareIbeprofil.pdf
Autorizim.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474746-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresok.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratfinanciareIbeProfil.pdf
VendimiIbeProfil.pdf
AutorizimIbeProfil.pdf

Datë: 14/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9114A-8762-459A-992D-B60301FE78B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4D5D2B-3691-4C5A-8A05-877349FD4927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB56850-2DE5-46A1-8FA6-B9C2945720A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84685423-3CA5-47A8-8900-12558DE09496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FEB1D8-C324-4B26-B146-5BAF345F5809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789AAC1-4F3D-4593-9F26-1B8726DD0EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E27B197-9637-4DFF-829C-D852BAAFC0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A8E882-DB09-4DE7-AB91-7AD9B0B38E28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8285FB-AA2A-4479-B3C5-4548B4EDEB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D3144-D206-4320-BEEC-890E8535E23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764D6A9-2BA2-4C80-9161-F5E7B46878FC

